
ZÁPIS  
z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Město Jirkov   
Nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov 

Zastoupené: Mgr. Darinou Kováčovou 

IČ: 00261904   

 

Název zakázky:  
„Vybudování nových parkovacích míst v lokalitě ul. Pod Přivaděčem, 

Jirkov“ 
interní číslo zakázky:   6/2021 

evidenční číslo zakázky:  VZ0107742 uvedené na profilu zadavatele  

druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu  

(dále jen „VZ“) 

 
Datum a čas zahájení otevírání obálek:   15.2.2021, 9:00 hod. 

 

Přítomné osoby:  

komise pracovala ve složení: Ing. Viera Avakjanová, Ing. Milan Reiner, Jitka Žemličková,                 

Ing. Nikola Nevolová, Petr Škuta 

 
 

Seznam doručených nabídek, nabídkové ceny: 

 

Číslo 

nabídky 

Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. ZUP s.r.o., Na Moráni 4878, 430 01 Chomutov, IČ 

49815113 

1 403 187,81 

2. KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, 360 06 Karlovy 

Vary, IČ 29113903 

1 563 864,79 

3. ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří,                  

IČ 25008196 

1 562 411,59 

4. DYMOS dopravní a zemní stavby s.r.o., Valtířov 196, 

400 02 Velké Březno, IČ 02800420 

1 157 445,63 

5. FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11, Jirkov,                

IČ 49101927 

1 346 322,65 

6. Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 

Praha 8, IČ 24204005 

1 245 562,36 

7. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – 

Jinonice, IČ 60838744 

1 443 887,23 

8.  Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice, IČ 

28714989 

1 499 909,84 

9.  ABC spol. s.r.o., Škroupova 1059, 430 01, Chomutov, IČ 

44566760 

1 518 298,78 



10.  Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o., čp. 

300, 431 63 Perštejn, IČ 44223242 

1 380 871 

11.  PETROM STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 

Praha 10, Strašnice, IČ 266769611 

1 255 317,89 

12. VOBAS s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most, IČ 

25417045 

1 353 400,04 

13. HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ 

25004638 

1 197 391,92 

14. Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5, IČ 

27449416 

1 284 168,15 

15. STAVMAX Group s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 06080090 

1 430 570,47 

16.  TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, IČ 

25467069 

1 214 541,26 

 

Hodnocení nabídek:  

Základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny od nejnižší k nejvyšší. Nejvýhodnější 

nabídka má uvedenou nabídkovou cenu s nejnižší hodnotou. 

 

Na základě hodnocení sestavila komise toto umístění nabídek: 

Umístění 

nabídky: 

Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. DYMOS dopravní a zemní stavby s.r.o., Valtířov 

196, 400 02 Velké Březno, IČ 02800420 

1 157 445,63 

2. HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ 

25004638 

1 197 391,92 

3. TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, IČ 

25467069 

1 214 541,26 

4. Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 

00 Praha 8, IČ 24204005 

1 245 562,36 

5. PETROM STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 

Praha 10, Strašnice, IČ 266769611 

1 255 317,89 

6. Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5, IČ 

27449416 

1 284 168,15 

7. FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11, Jirkov,                

IČ 49101927 

1 346 322,65 

8. VOBAS s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most, IČ 

25417045 

1 353 400,04 

9. Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o., 

čp. 300, 431 63 Perštejn, IČ 44223242 

1 380 871 

10. ZUP s.r.o., Na Moráni 4878, 430 01 Chomutov, IČ 

49815113 

1 403 187,81 

11. STAVMAX Group s.r.o., Husova 434, 431 51 

Klášterec nad Ohří, IČ 06080090 

1 430 570,47 

12. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – 

Jinonice, IČ 60838744 

1 443 887,23 



13. Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice, 

IČ 28714989 

1 499 909,84 

14. ABC spol. s.r.o., Škroupova 1059, 430 01, Chomutov, 

IČ 44566760 

1 518 298,78 

15. ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří,                  

IČ 25008196 

1 562 411,59 

16. KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, 360 06 

Karlovy Vary, IČ 29113903 

1 563 864,79 

 

 

Posouzení nabídky č. 4 DYMOS dopravní a zemní stavby s.r.o., 

Komise pro hodnocení a posouzení nabídky zjistila, že účastník při zpracování nabídky 

předložil neaktuální soupis prací. V průběhu zadávacího řízení zadavatel obdržel několik 

dotazů na výše uvedenou veřejnou zakázku a na profilu Zadavatele uveřejnil vysvětlení 

zadávací dokumentace včetně doplněného nového soupisu prací. 

Zadavatel tímto požádal účastníka o doplnění části nabídky – aktualizovaného soupisu prací 

zveřejněného na profilu Zadavatele dne 5.2.2021 – vysvětlení zadávací dokumentace II. 

Zadavatel zároveň upozornil na to, že při ocenění nového soupisu prací musí zůstat 

nabídková cena Kč bez DPH ve stejné výši jako v podané nabídce.  
Zadavatel žádal také o objasnění, z jakého důvodu je na referenčním listu zakázky – osvědčení 

o realizaci (Novostavba boxů pro ruční mytí vozidel) uveden jako zhotovitel Milan Baránek, 

Na Kohoutě 334/5, 400 10 Ústí nad Labem - Bukov a ne společnost DYMOS dopravní a zemní 

stavby s.r.o., která nabídku podala. Zadavatel žádal stejné vysvětlení pro referenční list zakázky 

– osvědčení o realizaci (Výstavba vědecko – technického parku  - NUPHARO PARK – zemní 

práce, komunikace), kde je také uveden p. Milan Baránek jako zhotovitel a referenční list není 

potvrzen investorem, ale společností M – BILONG s.r.o., Drážďanská 72/830, 400 07 Ústí n. 

Labem, Krásné Březno. Zadavatel se domníval, že podpis dle posouzené nabídky náleží 

účastníku zadávacího řízení.  

 

V nabídce také chybí forma spolupráce s autorizovanou osobou. Není zde uvedeno, zda se jedná 

o trvání zaměstnaneckého poměru nebo o externí spolupráci. Je nutné tuto skutečnost doplnit, 

dle výzvy pro podání nabídek.  

 

Na základě zjištěných nedostatků byl účastník vyzván k doplnění nabídky. Ve stanoveném 

termínu účastník nedoložil požadované doklady. Pro nesplnění zadávacích a kvalifikačních 

podmínek nebude nabídka dále hodnocena. 

 

Posouzení nabídky č. 13 – účastníka HERKUL a.s.:   

Komise provedla posouzení nabídky č. 13 účastníka HERKUL a.s. a konstatuje, že tato nabídka 

splňuje požadovanou kvalifikaci a zadávací podmínky.   

 

Závěr:  
1) Komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek doporučuje vyloučit účastníka: 

DYMOS dopravní a zemní stavby s.r.o., se sídlem Valtířov 196, 400 02 Velké 

Březno, IČ 02800420, ze zadávacího řízení z důvodů: 1) chybně oceněného soupisu 

prací a nedoložením nového, včetně nedoložení formy spolupráce s autorizovanou 

osobou a za 2) nesplnění kvalifikačních podmínek – osvědčení nebyla vystavena na 

společnost, která nabídku podala, jedná se o referenci - Novostavba boxů pro ruční mytí 

vozidel a Výstavba vědecko – technického parku  - NUPHARO PARK – zemní práce, 

komunikace.  

 



2) Komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadat realizaci akce 

firmě HERKUL a.s., se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ 25004638, z 

důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 


